
Weekend z Babcią i Dziadkiem 

 

Jak w Toruniu spędzić z babcią i dziadkiem nadchodzący weekend 21-22
stycznia 2017?

W sobotę, 21 stycznia świętują babcie, w niedzielę dziadkowie. Odwiedziny, telefon,
kwiaty, kartka z życzeniami, własnoręcznie upieczone ciasto – już tylko kilka dni
zostało na przygotowanie niespodzianki. Można też wybrać się z dziadkami lub kupić
im bilety na jedno z odbywających się w tym czasie wydarzeń kulturalnych, wiele z
nich zostało przygotowanych z myślą o seniorach. Poniżej kilka propozycji.

Rudacka potańcówka 
Piątek, 20 stycznia, godz.15:00, Dom Muz, ul. Okólna
Potańcówka dla seniorów i nie tylko, organizowana wspólnie z Klubem Seniora.
Wstęp wolny

Dzień Babci: Wymyśliłam pejzaż ten – piosenki Ireny Jarockiej i Anny Jantar
Piątek, 20 stycznia, godz. 19:00, Centrum Kultury Dwór Artusa
Okazja do sprawienia przyjemności babciom i dziadkom. W swoistą podróż wspomnień zabierze
publiczność Barbara Broda-Malon i jej zespół, który wykona przeboje dwóch wielkich diw polskiej muzyki
rozrywkowej. Bilety: 25 zł ulgowy, 30 zł normalny.
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Koncert zespołu Let’s sing z okazji Dnia Babci i Dziadka
Piątek, 20 stycznia, godz. 18:00, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Przedzamcze 11/15
Koncert młodzieżowego zespołu wokalnego działającego w MDK pod kierunkiem
Grażyny Ratajczak. Wstęp wolny.

5. Wystawa Familijna, do 16.02. , Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości
Dziecka
Tuż przed Dniem Babci i Dniem Dziadka w salach Galerii i Ośrodka Plastycznej
Twórczości Dziecka zapanuje bardzo familijna atmosfera. Swoje prace zaprezentują
dzieci, ich rodzice i dziadkowie – trzy pokolenia artystycznych rodzin. W tym roku
najliczniej zaprezentuje się rodzina Kokotów, w której artystyczną pasję
zapoczątkował Michał Kokot – fotografik, malarz oraz członek toruńskiej grupy zero –
61. Na wystawie nie zabraknie też rodzin profesorów oraz absolwentów Wydziału
Sztuk Pięknych w Toruniu.

Fotograficzny Dzień Babci i Dziadka
Piątek, 20 stycznia, w godz. 14:00- 18:00, Ukulele Bawialnia & Kawiarnia, ul. Dąbrowskiego 6
Sesja fotograficzna dla babć i dziadków, wykonana przez BOTEGA studio. Do dyspozycji będą
niepowtarzalne rekwizyty i baśniowa seria. Po zakończonej sesji otrzymają Państwo wydruki wybranych
przez siebie zdjęć (format: 15 x 20 cm). Koszt 1 zdjęcia - 20 zł, plus wersje elektroniczna. Przy zakupie 5
zdjęć 6 zdjęcie gratis. Rezerwacja godziny: botegastudio@gmail.com lub tel. 537 120 587,
https://web.facebook.com/botegastudio

Dzień Babci i Dziadka w Muzeum Okręgowym w Toruniu
Sobota, 21 stycznia, godz. 11:00, Ratusz Staromiejski
Warsztaty muzealne pt. „Ginące zawody. O profesjach naszych pradziadków”. Kto
robił podkowy ? Kto wyrabiał beczki? Czym zajmował się zdun? Międzypokoleniowe
spotkanie, podczas którego uczestnicy dowiedzą się, jakie zawody kiedyś
wykonywane zanikły i dlaczego tak się stało. Podczas zajęć zaprezentowane zostaną
unikatowe zabytki związane z rzemiosłem toruńskim, a podczas warsztatu
plastycznego wykonane wywieszki cechowe z kolorowych kartonów. Na zajęcia są
zaproszone Babcie i Dziadkowie z wnukami, aby wspólnie świętować tą miłą
uroczystość. Bilet wstępu: 4 zł BABCIE I DZIADKOWIE – WSTĘP BEZPŁATNY!
Zgłoszenia przyjmuje Dział Edukacji Muzeum Okręgowego w Toruniu, tel. 56 660 56
32, 56 660 56 05

Wspólny spacer w Ogrodzie Zoobotanicznym
Ogród w zimowej szacie prezentuje się naprawdę magicznie, a zwierzęta chętnie
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przebywają na swoich zewnętrznych wybiegach, więc obserwowanie kangurów,
strusi czy karakali na śniegu będzie z pewnością ciekawym przeżyciem dla babć i
dziadków z wnukami. Oprócz tego do obejrzenia jest wystawa fotograficzna w Galerii
Sztuki Przyrodniczej. Warto skorzystac z tej oferty, bo 21 i 22 stycznia zaproszeni
przez wnuczęta seniorzy wchodzą do ogrodu bezpłatnie, bilet wykupią tylko wnuki.
Ogród zaprasza w godz. 10:00-16:00.

Etnoigraszki: rodzinne kolędowanie w Muzeum Etnograficznym
Niedziela, 22 stycznia, godz. 12:00, pawilon wystawowy
Spotkanie zainauguruje w Muzeum Etnograficznym nowy cykl imprez dla rodzin z dziećmi. Skąd się
wzięła woda do ukąpania Jezusa? Jakie kumowie byli przy chrzcie Dzieciny? Co Józef zrobił z
pieluszkami? W czasie imprezy dowiemy się także, dlaczego na Maryję pieski „nie brąchały” i jak jare
pszczółki ugotowały jej wieczerzę. Warto przynieść własne instrumenty: grzechotki i bębenki.
Prowadzenie: Marta Domachowska. Przedsprzedaży biletów od wtorku 17 stycznia, w kasie Muzeum:
bilet: 10 zł – os. dorosła, 5 zł – dziecko, 25 zł – rodzina (2+2). Bez ograniczeń wiekowych.

Karnawał z Grażyną Brodzińską
Niedziela, 22 stycznia, godz.17:00, Aula UMK
Grażyna Brodzińska (sopran), Robert Kabara (dyrygent), Toruńska Orkiestra
Symfoniczna. W programie: m.in. „Przetańczyć całą noc”, „Besame mucho”,
”Wiedeń, miasto moich marzeń”, fragmenty z suity Peer Gynt, baletów „Dziadek do
orzechów”, „Jezioro łabędzie”. Bilety: 79/69 zł.
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